
JARNÍ NOVINKY 2024 v Tyflopomůckách 

 

Dříve než Vám představíme novinky, dovolte, abych Vás informovala o změně právní formy obou 

prodejen od 1. 1. 2024 na Tyflopomůcky SONS s.r.o. Náplň naší práce  se ale nezměnila, dále  se 

budeme  snažit  vycházet  vstříc  vašim  požadavkům  a  nabízet  Vám  pomůcky,  které  vám  budou 

pomáhat a usnadňovat život se zrakovým postižením.  

 

 

Lupa kapesní 2,5× s LED osvětlením    Cena 490,‐ Kč 

Lupa kapesní 3× s LED osvětlením     Cena 490,‐ Kč 

Lupa kapesní 4× s LED osvětlením     Cena 490,‐ Kč 

Každá z těchto lup je vyrobena z vysoce kvalitního ABS plastu, čočka 

vyrobena z optického skla. Pohodlný ergonomický design. Napájení 

3× baterie AAA. 

 

 

Lupa Fresnelova malá závěsná 2,5× zvětšení  Cena 65,‐ Kč 

Lupa Fresnelova malá v pouzdře 2,5× zvětšení  Cena 75,‐ Kč 

Lupa kapesní 2× zvětšující (kredit)     Cena 83,‐ Kč 

Lupy vhodné do peněženky na každodenní použití, pokud 

potřebujete přečíst malé písmo v obchodě nebo v návodu. 

 

 

 

Měřič tlaku česky mluvící Dr. Senst 

Cena 950,‐ Kč 

Digitální pažní měřič tlaku, který vám po změření česky řekne 
naměřené hodnoty. Dalšími jazyky jsou polština, slovenština, 
maďarština a angličtina. Napájení 4× AA baterie. 

 



Váha osobní česky mluvící Silver Crest 

Cena 500,‐ Kč 

Váha po zvážení přečte naváženou hodnotu. Nosnost do 180 kg. 

Další volba jazyků – němčina, francouzština, italština, holandština. 

Napájení 3× AAA baterie. 

 

Páska na oko 

Cena 140,‐ Kč 

Látková páska na oko s upevněním na gumičku. 

 

Globus hmatový mluvící 

Cena 6 700,‐ Kč 

Hmatový mluvící glóbus. Hmatové prvky zahrnují oceány, pohoří, 
kontinenty, obratník Raka a Kozoroha a poledník.  
122 přizpůsobitelných audio hot spotů pro použití s Čtečkou 
PenFriend 2 nebo 3 (není součástí dodávky). 

 

 

 

Přehrávač USB 

Cena 1500,‐ Kč 

Bezdrátový reproduktor k poslechu zvukových knih, který má 
dokonale vyladěný zvuk. Doba přehrávání je až 11 hodin při  
50% hlasitosti. 
Napájení: dobíjecí baterie. 

 

Veškeré zboží najdete na www.eshop.tyflopomucky.cz 



 
 

 


